
 

 

  Rep. 7886/2022 
Prot. 148705 del 13/07/2022 

 
 

IL DECANO 
 

- Visto il Decreto del Decano n. 7366/2022 prot. n. 139176 del 01/07/2022 di indizione delle 

elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 

Ambientali e Forestali 

- Visto il Decreto del Decano n. 7820/2022 prot. 147722 del 12/07/2022 con il quale è stato 

costituito il seggio elettorale per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali; 

- Considerato che nel predetto decreto, per mero errore materiale, il nominativo del 

Presidente del seggio è indicato come “Leonardo Boncinelli” anziché “Fabio Boncinelli”; 

DECRETA 
 

la modifica dell’art.1 del Decreto del Decano n. 7820/2022 prot. 147722 del 12/07/2022 come 
segue” 

 
ART. 1 

Per le elezioni del Direttore di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 
Ambientali e Forestali, indette per i giorni 18, 19 e 20 luglio 2022, è costituito il seggio 
elettorale così composto: 
 

• Presidente  Fabio BONCINELLI 

• Segretario Riccardo MARTELLI  

• Componente Barbara SECCI 

 

• Membro supplente Riccardo LISCI 

 
 

Firenze, 13/07/2022   
      F.to IL DECANO 
            Prof. Leonardo Casini 


